

فوتبال آهنکن

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و بیست و هفتم

یکشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۷

**حیف از آرزوهای بر
باد رفته جوانان
سپاهان نوین**

**سعید آذری: رفتار دو گانه هواداران اصفهانی در
قبال مسلمان برایم جالب است**



جشن بزرگ چهلستون امید انجام شد

**تجلیل محمد کیهانی از
مدیر عامل ذوب آهن**

آی تی سی کریستین رسید



بازیکن جدید ذوب آهن مشکلی برای حضور در نیم فصل دوم مسابقات ندارد. آی تی سی کریستین لوساگوانه فورواردر نیجریه ای جدید ذوب آهن که با قراردادی شش ماهه به جمع سبزپوشان اصفهانی پیوست است صادر شد. به این ترتیب فورواردر نیجریه ای جدید ذوب آهن می تواند این تیم را از ابتدای رقابت های نیم فصل دوم و همچنین پلی آف لیگ قهرمانان آسیا همراهی کنند. کریستین لوساگوانا سابقه پنج بازی ملی و بازی در ام صلال قطر، وسترلو و میشلن بلژیک را در کارنامه دارد.

یک حرکت گام به گام فوق العاده



تیم ملی فوتبال قطر در حالی توانست به قهرمانی در جام ملت ها دست یابد که مدت ها است پروسه این قهرمانی را شروع کردند فلیکس سانچس سرمربی اسپانیایی تیم ملی فوتبال قطر از محصولات لاماسیا است. او در سال ۲۰۰۶ در منطقه ای که مربی ها خیلی زود عوض می شوند و جای خودشان را به فرد دیگری می دهند به عنوان مربی در آکادمی اسپایر کار خود را شروع کرد. سیر حضور این مربی در تیم های قطر به شرح زیر است:
 ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۶ در آکادمی بارسلونا
 ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۳ در آکادمی اسپایر
 ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵ زیر ۱۹ ساله های قطر
 ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷ زیر ۲۰ ساله های قطر
 ۲۰۱۷ زیر ۲۳ ساله های قطر
 ۲۰۱۷ تاکنون تیم بزرگسالان قطر

جشن بزرگ چهلمستون امید انجام شد

تجلیل محمد کیهانی از مدیر عامل ذوب آهن



به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، معاونت فرهنگی ورزشی اجتماعی شهرداری منطقه دو اصفهان با همکاری باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن در مجموعه ورزشی ملت اقدام به برگزاری جشن بزرگ چهلمستون امید با حضور پرشور مردم منطقه نمود.

محمد مصطفایی معاونت فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری منطقه دو اصفهان در رابطه با برگزاری این برنامه گفت: در این ویژه برنامه که با استقبال باشکوه مردم همراه بود، برنامه ها و آیتم های متعددی همچون اجرای زیبای گروه مارش، سخنرانی مهندس معین (رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان)، اجرای گروه سرود آوای مهر طه، اجرای تئاتر توسط کمپین برجسته آقای محمد تریمانی و اجرای خواننده بزرگ کشورمان مجید اخشابی برگزار شد.

همچنین مراسم تجلیل و اهدای کاپ قهرمانی تیم مسابقات لیگ برتر والیبال بانوان کشور به بانوان ذوب آهن برگزار شد. مصطفایی در پایان افزود: تقدیر محمد کیهانی شهرداری منطقه دو اصفهان از دکتر سعید آذری بدلیل کسب عنوان مدیر نمونه کشوری در عرصه ورزش از دیگر برنامه های این جشن بزرگ و بیادماندنی بود.



سعید آذری:

رفتار دو گانه هواداران اصفهانی در قبال مسلمان برایم جالب است



سعید آذری مدیر عامل باشگاه ذوب آهن گفت: ما از اینکه مسلمان در ذوب آهن بود ناسزا شنیدیم، اما حالا که رفت سپاهان همه چیز عادی شد.

سعید آذری در گفت و گویی در خصوص وضعیت این روزهای ذوب آهن، مشکلات مالی این باشگاه، جدایی محسن مسلمان از ذوب آهن و - صحبت های زیر را انجام داد:

کار شما هم در نقل و انتقالات تمام شده؟

بله، ما دیگر فعالیتی نخواهیم داشت البته یک جا برای بازی آزاد فیفا گذاشته ایم تا اگر بازیکن آزاد و با کیفیتی بود او را جذب کنیم.

ذوب آهن باید در پلی آف مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا هم به میدان برود. هدف تان در این بازی ها چیست؟ هدف ما پیروزی در پلی آف و حضور در مرحله گروهی است. البته با توجه به شرایط سختی که داریم اگر مشکلات حل نشود قول پیروزی در هیچ بازی را نمی دهیم.

چشمشکلانی؟

ما هنوز پول بچه ها را ندادیم و تعهدات خودمان را انجام ندادیم. در ذوب آهن هیچ وقت دغدغه پرداخت پول وجود نداشته، اما باید تعهداتمان را انجام بدهیم. از من می پرسند چرا برای جام ملت های آسیا به امارات نرفته ام من هم می گویم چرا باید کار مهم باشگاه را رها کنم و جایی بروم که در حیطه کاری من نیست. ساخت و سازها در ورزشگاه فولادشهر به کجا رسید؟

خب هنوز بخشی از کار مانده است. ما هنوز مشکل نور را حل نکردیم. فونداسیون سکوی جدید را ریخته ایم و اسکور بوردرها هم نصب مجدد کردیم. فکر می کنم اگر به مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود کنیم کار سکوها هم تمام می شود.

داستان جدا شدن مسلمان از ذوب آهن چه بود؟

منصوریان مسلمان را نخواست و ما هم او را رد کردیم. اول فصل هم قصد نداشتیم مسلمان را بگیریم، اما با تشخیص نمازی این کار را کردیم. بعد از ۵ هفته نمازی هم گفت: مسلمان را نمی خواهد که من گفتم نمی توانیم وسط فصل بازیکن را اخراج کنیم، چون باید ضرر مالی بدهیم. قرار شد مسلمان در نیم فصل در فهرست فروش قرار بگیرد. بعد از آمدن منصوریان هم به این نتیجه رسیدیم که نه مسلمان می تواند به ما کمک کند و نه ما می توانیم به مسلمان کمک کنیم. از اینکه مسلمان به سپاهان رفت ناراحت نشدید؟

چرا ناراحت بشوم؟! وقتی بازیکنی از ذوب آهن جدا می شود برای من فرقی نمی کند به سپاهان می رود یا پرسپولیس! ما فقط منافع خودمان برای مان مهم است. فقط یک چیز برای من خیلی جالب است. بعد از بازی ما با پرسپولیس، خیلی از طرفداران فوتبال در اصفهان ما را مواخذه کردند که چرا مسلمان با این شرایط در ذوب آهن است. حالا که مسلمان رفت سپاهان همان هواداران او را با آغوش باز قبول کردند. ما از اینکه مسلمان در ذوب آهن بود ناسزا شنیدیم، اما حالا که رفت سپاهان همه چیز عادی شد!

حالا فکر می کنید شرایط برای ادامه لیگ درست شود؟

ما همیشه امید داریم، اما اگر شرایط تغییر نکند امیدها به پاس تبدیل می شود.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

سپاهان و آذری جریمه شدند



کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را صادر کرد
به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی پس از بررسی شکایت مسؤول دپارتمان دآوری علیه باشگاه سپاهان مبنی بر توهین به داوران از طریق انتشار کلیپ تمسخر آمیز در فضای مجازی اعلام کرد که به استناد ماده ۷۰ مقررات انضباطی مصوب سال ۱۳۹۶ با رعایت مواد ۹۳ و ۹۵ از این مقررات، باشگاه سپاهان اصفهان به پرداخت ۷۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

به دلیل تخلف میلاد زکی پور، بازیکن تیم استقلال تهران مبنی بر نشر اکاذیب از طریق مصاحبه با خبر ورزشی علیه دآوری پس از بازی استقلال تهران و پدیده مشهد با توجه به بررسی پرونده، کمیته انضباطی وی را به توبیخ کتبی و پرداخت پنج میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

کمیته انضباطی پس از بررسی تخلفات سعید آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن به دلیل نشر اکاذیب پس از بازی ذوب آهن و نفت مسجد سلیمان، راه توبیخ کتبی محکوم کرد.

شفر، سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران به دلیل مصاحبه علیه دآوری به توبیخ کتبی و پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.



فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی

قانونی که در تبریز متفاوت است

حیف از آرزوهای بر باد رفته جوانان سپاهان نوین



این تنها نکته مثبت ماشین سازان برای تراکتورسازی نبوده و فایده دیگر تیم دوم تبریز انتقال بازیکنانی است که به درد تراکتورسازی نمی خورند و باشگاه هم قصد فسخ قرارداد آن ها را ندارد. هم چنین بازیکنانی مثل احمد موسوی که در لباس ماشین سازی و در لیگ برتر می درخشند، هم به راحتی بین این دو تیم جابه جایی شوند و این در حالی بود که پیش از این مدیرعامل گسترش فولاد و ماشین سازی در انتقال داریوش شجاعیان به استقلال بسیار سخت گیر بود.

با این شواهد به نظر می رسد که قانونی بودن حضور دو تیم تراکتورسازی و ماشین سازی در لیگ برتر در حاله ای از ابهام قرار دارد و این احتمال وجود دارد که سایر تیم های مدعی قهرمانی لیگ و کسب سهمیه پس از حضور این تیم در رده های بالا به حضور هم زمان این دو تیم اعتراض کنند و پرونده ای با بیش از ۱۰ شاکی راهی کمیته انضباطی و سازمان لیگ شود.



با توجه به جایگاه تراکتورسازی در جدول لیگ برتر و هم چنین جذب بازیکنان و سرمربی با کیفیت که شرایط این تیم را برای قهرمانی در لیگ و هم چنین کسب سهمیه آسیایی فراهم می کند مسؤلان این تیم باید از هم اکنون چاره ای برای این اعتراض های احتمالی پیدا کنند هم چنین مسؤلان فدراسیون و لیگ برتر نیز برای جلوگیری از تبعیض در بین باشگاه ها طبق اساسنامه عمل کرده و مانع مالکیت هم زمان یک نفر بر دو باشگاه در سطح اول فوتبال کشور شوند.



لیگ برتر خلیج فارس
Persian Gulf Football League

جوانانی در تیم هایی چون سپاهان نوین و فولاد نوین با قراردادهایی بسیار کم تر از بازیکنان تراکتورسازی و ماشین سازی آرزوی یک دقیقه بازی کردن در بالاترین سطح لیگ ایران را داشتند که تنها "یک قانون" مانع از ادامه رویا پردازی این جوانان شد.

پس از نتایج بد فصل گذشته تراکتورسازی و نارضایتی هواداران از مدیریت این باشگاه تنها چیزی که می توانست به قهر آن ها با یادگار امام تبریز پایان دهد فروش باشگاه به بخش خصوصی بود و خریدار ایده آل تبریزی ها هم، محمدرضا نوزی، مالک متمول گسترش فولاد بود. اوضاع به گونه ای پیش رفت که تراکتورسازان انتظار آن را می کشیدند و نوزی بدون مشکل، مالک تراکتورسازی شد.

تنها مشکل انتقال این مالکیت، حضور یک تیم دیگر در لیگ برتر با مالکیت نوزی بود. فشار اولیه سازمان لیگ، برای رعایت این قانون باعث شد تلاش های صوری در راستای انتقال تیم دوم نوزی یعنی ماشین سازی انجام بگیرد اما تا نیم فصل نخست لیگ برتر، آب از آب تکان نخورد و مالک متمول تبریزی با خیال راحت و با شال های سبز و قرمز در بازی های خانگی تیم های خود حضور پیدای کرد.



این اتفاقات در حالی در رقم می خوردند که طبق اساسنامه فدراسیون فوتبال حضور بیش از یک باشگاه با یک مالک در یک سطح لیگی ممنوع است و مالک ضمن دارا بودن یک باشگاه باید سهامش را در باشگاه دیگر به کم تر از ۵۰ درصد برساند تا بتواند در آن سطح لیگ فعالیتش را ادامه دهد. موردی که در خصوص محمدرضا نوزی و مالکیتش بر این دو باشگاه صدق نمی کند و او، مالک بی چون و چرا هر دو باشگاه است.

این قانون دو بار مانع از ادامه رویا پردازی جوانانی شد که با هزار امید و آرزو توانسته بودند در قالب تیم های سپاهان نوین و فولاد نوین قهرمان لیگ آزادگان شوند اما از بازی کنار هم تیمی های خود در بالاترین سطح فوتبال ایران محروم شدند و به اجبار، باید عضو تیم های دیگری می شدند تا بتوانند در لیگ برتر بازی کنند. قانونی که چند سال بعد یعنی در لیگ هجدهم برای دو باشگاه که یک مالک دارند جدی گرفته نشد تا ماشین سازی و تراکتورسازی حداقل یک نیم فصل را با خیال راحت در بنیان دیزل و یادگار امام توپ بزنند.



حضور هم زمان این دو تیم با یک مالک، سرخ های تبریزی را صاحب منافع زیادی کرده و سایر مدعیان قهرمانی حداقل ۲ امتیاز را مقابل تیم دوم نوزی از دست داده اند.

در نیم فصل اول ماشین سازی توانست رقیب های تراکتورسازی در راه قهرمانی یعنی پدیده، سپاهان و استقلال را متوقف کند و نتیجه راه به پرسپولیس واگذار کند.

کمتر از ۱۰۰ هزار دلار



سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن گفت: کمیته انضباطی با محکومیت سعید آذری می خواهد فرار رو به جلو کند و نقاط ضعف دپارتمان دآوری را بپوشاند. مجید حاج رسولیها در گفت و گویی، در مورد رأی کمیته انضباطی مبنی بر توبیخ کتبی سعید آذری، اظهار کرد: دآوری نفت مسجد سلیمان و ذوب آهن به قدری ضعیف بود که دیگر قابل بحث نیست و در آن بازی دو پنالتی و یک اخراج برای ذوب آهن گرفته نشد؛ کمیته انضباطی با محکوم کردن سعید آذری می خواهد حرکت فرار رو به جلو داشته باشد و ضعف دپارتمان دآوری را بپوشاند.

وی ادامه داد: یک تیم در لیگ برتر فوتبال میلیارد ها تومان هزینه می کند و نباید دآوری های نادرست حق و حقوقشان را پایمال کنند؛ ذوب آهن در شش بازی از دآوری صدمه خورده که امتیازات این بازی ها می توانست ذوب آهن را به صدر جدول برساند؛ مدیرعامل باشگاه، کارشناس های باشگاه و اعضای هیئت مدیره تا چه میزانی صبر دارند که بعد از هر بازی یک داور نتیجه بازی را تغییر دهد؟ از داور بازی نفت مسجد سلیمان شکایت کردیم که هنوز جواب آن شکایت به باشگاه ارسال نشده است.

سرپرست تیم فوتبال ذوب آهن افزود: آی تی سی "کریستین اوساگوانا" بازیکن نیجریه ای تیم ذوب آهن برای بازی در لیگ برتر ایران آمده است؛ تمام مراحل اداری را انجام داده ایم تا این بازیکن بتواند در بازی های آسیایی نیز به ما کمک کند.



حاج رسولیها در پاسخ به این سوال که مبلغ قرارداد مهاجم نیجریه ذوب آهن چه میزانی است؟ تصریح کرد: ذوب آهن مثل برخی از تیم های دیگر توانایی مالی ندارد که با ۵۰۰ هزار دلار یک بازیکن خارجی جذب کند. قرارداد این بازیکن شفاف است و او برای یک نیم فصل بازی در ذوب آهن کمتر از ۱۰۰ هزار دلار پول گرفته است.

وی با اشاره به اینکه همدلی تیم خوب است و برنامه های خوبی برای نیم فصل دوم در نظر داریم، خاطر نشان کرد: امیدواری، اعتماد به نفس و شرایط روحی بازیکنان فوتبال ذوب آهن خوب است و با اضافه شدن بازیکنان جدید در نیم فصل دوم شرایط خوبی خواهیم داشت.